
17KŘÍŽOVKA O CENY

Angrešt hinnonmaki red  
keřový

Vysoká sklizeň! 
Plod : velký
Slupka : červený, středně tlustá, 
pevná, bez ojínění a ochmýření, 
s ojedinělými chloupky.
Chuť : sladkokyselá, 
středně aromatická.
Odolnost : proti padlí 
angreštovému
zrání: středně raná odrůda

Angrešt Invicta
stromkový, zakořeněný

NOVĚ! Rostliny prodáváme již 
zakořeněné.
Plod : střední, elipsovitý.
Slupka : žlutozelená se středním 
žilkováním, tenká, pevná, 
slabě ojíněná, mírně až středně 
ochmýřená, se středním 
množstvím chloupků.
Chuť : sladší až sladce navinulá.
Odolnost : proti padlí vysoká.
zrání:raná odrůda

Angrešt Nesluchowski  
stromkový

NOVĚ! Rostliny prodáváme již 
zakořeněné.Tmavě červený, vel-
mi raný slaďoučký angrešt, který 
je odolný padlí.

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

1.9
.20

19
. S

los
ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.9

.20
19

.

www.garantkamen.cz


